compõem o objeto deste aditamento correrão por conta da dotação orçamentária própria 

da Câmara Municipal, no programa “Manutenção das Atividades Legislativas” no elemento 

de despesa com detalhamento “3.3.90.30.16 - Material de Expediente”, consignada nos 

exercícios de 2026 e 2027. 

VALOR DO TERMO ADITIVO:  R$ 3.200.000,00 (três milhões e duzentos mil reais). 

CONTRATADA: AML Serviços Gráficos Digitais Ltda, CNPJ nº 31.045.376/0001-46.  

DATA DA ASSINATURA: 10/02/2026. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Roberta Honório Caetano Marangoni, proprietária.  

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.